MUNICÍPIO DE GUAÍRA SP - AVISO SEGUNDA CHAMADA DE RECEBIMENTO DE

COTAÇÃO/PROPOSTAS DE PREÇOS – O Município de Guaíra/SP torna público a realização da Dispensa de
Licitação nº 01/2021, conforme Decreto nº 5824/2020. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA TRANSPORTE E DESTINAÇÃO/DISPOSIÇÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES DA CIDADE

DE GUAÍRA/SP EM ATERRO SANITÁRIO DEVIDAMENTE LICENCIADO A SER INDICADO PELA

CONTRATADA NO ATO DE SUA CONTRATAÇÃO. Entrega de Envelopes lacrados e identificados com o nº da
Dispensa, presencialmente ou via postal (no caso postal o Município não se responsabilizará pela chegada após o

inicio da abertura dos envelopes), contendo Propostas/Cotações de Preços (discriminar todos os custos das

composições do preço unitário e global da planilha orçamentária) no período de 14/01/2021 até 15/01/2021, das

08:00h às 16:00h e das 08:00h até as 14:00h no dia 18/01/2021. As propostas deverão estar assinadas por
representante legal da empresa juntamente com documento comprobatório de que tem poderes para tanto, em original

ou cópia autenticada, com reconhecimento de firma caso necessário. Para maior transparência e acompanhamento dos

interessados a ABERTURA DOS ENVELOPES será no dia 18/01/2021 às 14:00h, no Depto. de Compras da Pref.

Municipal, localizado à Av. Gabriel Garcia Leal, nº 676, bairro Maracá, Guaíra-SP. O Projeto Básico/Memorial
Descritivo esta disponível pelo site: www.guaira.sp.gov.br no link https://guaira.sp.gov.br/category/dispensa/. Após

abertura dos envelopes, será solicitada a habilitação da empresa vencedora e do aterro sanitário. Maiores informações

pelo Tel. (17) 3332-5110. Guaíra-SP, 13 de Janeiro de 2021. Edvaldo Doniseti Morais - Prefeito Municipal.

http://www.guaira.sp.gov.br/
https://guaira.sp.gov.br/category/dispensa/